
Službeni glasnik Općine Nerežišća  Godina XXIII – Broj 7/23  7. travnja 2023. 

  

 

1 
 

 

 

 GODINA XXIII – BROJ 7/23      LIST IZLAZI PO POTREBI       7. travnja  2023.g    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Službeni glasnik Općine Nerežišća  Godina XXIII – Broj 7/23  7. travnja 2023. 

  

 

2 
 

Sadržaj 

 

ODLUKU o izmjeni i dopuni Odluke o izradi Izmjena i dopuna Urbanističkog plana uređenja 

zone turističkog naselja Zamirje – Gustirna rat ................................................................... 3 

OPĆINSKI NAČELNIK 

ODLUKU o prijenosu dugotrajne nefinancijske imovine .................................................... 4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Službeni glasnik Općine Nerežišća  Godina XXIII – Broj 7/23  7. travnja 2023. 

  

 

3 
 

Na temelju članka 86. Zakona o prostornom uređenju („Narodne novine“, broj: 153/13, 65/17,  

114/18, 39/19 i 98/19), a u svezi s člankom 29. Statuta Općine Nerežišća („Službeni glasnik Općine 

Nerežišća“, broj: 6/21), Općinsko vijeće Općine Nerežišća, na svojoj 12. redovnoj sjednici održanoj 

dana 16. ožujka 2023., donosi 

ODLUKU o izmjeni i dopuni Odluke o izradi Izmjena i dopuna Urbanističkog plana 

uređenja zone turističkog naselja Zamirje – Gustirna rat 

 

Opće odredbe 

Članak 1.  

Donosi se Odluka o Izmjeni i dopuni Odluke o  izradi Izmjena i dopuna Urbanističkog plana uređenja 

zone turističkog naselja Zamirje – Gustirna rat („Službeni glasnik Općine Nerežišća“, broj:  16/22). 

 

Članak 2. 

U članku 2. dodaje se stavak 3., koji glasi: 

„U skladu s člankom 86., stavak 3. Zakona pribavljeno je Mišljenje Upravnog odjela za zaštitu 

okoliša, komunalne poslove, infrastrukturu i investicije KLASA:351-02/23-0004/0002, 

URBROJ:2187/1-10/07-23-0002 od 31. siječnja 2023. Navedenim Mišljenjem propisano je da je za 

izradu Plana potrebno provesti postupak ocjene o potrebi strateške procjene utjecaja na okoliš.“ 

Članak 3. 

Članak 11. mijenja se i glasi: 

„Članak 11. 

Rok za izradu Plana, po pojedinim fazama je sljedeći: 

- izrada Nacrta prijedloga Plana: šezdeset (60) dana od izbora izrađivača sukladno posebnim 

propisima odnosno od dostave zahtjeva, podataka, planskih smjernica i propisanih dokumenata 

za izradu Plana, 

- utvrđivanje Prijedloga Plana i objava javne rasprave: trideset  (30) dana od dana dostave Nacrta 

prijedloga Plana, 

- izrada Izvješća o javnoj raspravi i Nacrta prijedloga Plana: trideset (30) dana od dana 

zaključenja javne rasprave, 

- utvrđivanje Konačnog prijedloga Plana: trideset (30) dana od dana dostave Nacrta konačnog 

prijedloga Plana, 

- donošenje Plana: ovisno o terminskom planu sjednica Općinskog vijeća po ishođenju 

Suglasnosti Ministarstva.“ 

Članak 4. 



Službeni glasnik Općine Nerežišća  Godina XXIII – Broj 7/23  7. travnja 2023. 

  

 

4 
 

Ostale odredbe Odluke o  izradi Izmjena i dopuna Urbanističkog plana uređenja zone turističkog 

naselja Zamirje – Gustirna rat („Službeni glasnik Općine Nerežišća“, broj:  16/22) ostaju 

neizmijenjene. 

Članak 5. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Općine Nerežišća". 

 

KLASA: 112-01/22-01/04 

URBROJ: 2181-34-01/1-23-17 

Nerežišća, 16. ožujka 2023. 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE NEREŽIŠĆA 

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

Jakša Marinković 

 

---------- / ---------- 

 

Na temelju članka 44. Statuta Općine Nerežišća („Službeni glasnik Općine Nerežišća“, broj: 6/21), 

načelnik Općine Nerežišća donosi  

ODLUKU o prijenosu dugotrajne nefinancijske imovine 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom Općina Nerežišća prenosi u vlasništvo Zavoda za hitnu medicinu Splitsko-

dalmatinske županije, Ispostava hitne medicine Brač, M. Vodanovića 24, Supetar (dalje u tekstu: 

„Ispostava hitne medicine Brač“), sljedeću dugotrajnu nefinancijsku imovinu: 

- Štednjak „Končar“ oznake ST 6040 V.BR1, Nabavna vrijednost 280,55 EUR, Ispravak 

vrijednosti 0,00 EUR, Knjigovodstvena vrijednost 280,55 EUR.  

 

Članak 2. 

Zadužuje se Jedinstveni upravni odjel Općine Nerežišća da dugotrajnu nefinancijsku imovinu iz točke 

1. ove Odluke koja se vodi na računu – 02219 – Ostala uredska oprema, isknjiži iz poslovnih knjiga 

Općine Nerežišća preko podskupine 915 – promjene u obujmu imovine.  

Članak 3. 

Zadužuje se Ispostava hitne medicine Brač da poveća nabavnu vrijednost dugotrajne nefinancijske 

imovine iz točke 1. ove Odluke za iznos ulaganja u iznosu od 280,55 EUR.  



Službeni glasnik Općine Nerežišća  Godina XXIII – Broj 7/23  7. travnja 2023. 

  

 

5 
 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku Općine 

Nerežišća“. 

 

KLASA: 406-01/23-01/01 

URBROJ: 2181-34-02/1-23-01 

Nerežišća, 7. travnja 2023.  

                            Općinski načelnik 

 

           Svemir Obilinović 

---------- / ---------- 

 

IZDAVAČ: 

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA NEREŽIŠĆA 

UREDNIK: 

Marko Jerčić 

TEHNIČKI UREDNIK: 

Ivana Mrković Kusanović 


